suprir as necessidades da frota de veículos oficiais da Câmara 

Municipal de Carmo RJ, conforme especificações constantes neste 

processo administrativo; Quantidade estimada pela Administração: 

7.000 (sete mil) litros para consumo anual; Valor Global estimado 

pela Administração: R$ 54.530,00 (cinquenta e quatro mil, 

quinhentos e trinta reais); Com fornecimento regular no período de 

12 meses após a publicação do contrato, conforme solicitação Setor 

de Transporte, de acordo com os termos e as condições detalhadas 

no contrato, termo de referência e ETP- estudo técnico preliminar;